
                                 

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem 
sídlo:  Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
ID DS: yvfab6e 
zastoupená: ředitelem plk. Ing. Davidem Poučem 
IČO: 70882525 
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 

(dále jen „kupující“) 
2. INTERIER TECH s.r.o. 

sídlo: Za Drahou 253, Liblice, 282 01 Český Brod 

ID DS: 4winziy 
zastoupená: jednatelkou Annou Vidrmanovou 
IČO:  29058155 
DIČ:  CZ29058155 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
e-mail: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 163550 

(dále jen „prodávající“) 

Článek II. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové dohody na 
„Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021 - 2022“, č. j. MV-48222-
20/VZ-2020 uzavřené dne 17. 9. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“). 

Článek III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávku kancelářského a sedacího 
nábytku specifikovaného v příloze této kupní smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu 
uvedenou v příloze této kupní smlouvy v souladu s čl. IV. 



Článek IV. 
Kupní cena 

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze této kupní smlouvy jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších 
nákladů související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna 
nabídnutých jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při 
změnách daňových sazeb (DPH). 

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné specifikaci 
kupujícím dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna, platí ustanovení 
předchozího odstavce. 

Článek V. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 35 kalendářních dnů 
od nabytí účinnosti této kupní smlouvy. 

2. Místo plnění je uvedeno v příloze této kupní smlouvy. 

Článek VI. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem 
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu 
zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

2. Řádné dodání předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních, 
dodávkových, montážních a instalačních prací, a dále řádné předání jednotlivých dodávek 
předmětu plnění v místě plnění. 

3. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dle této smlouvy zabezpečí proti poškození pro 
přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím po potvrzení dodacího listu 
a je oprávněn zboží používat. 

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu 
koupě od prodávajícího. 

Článek VII. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po 
řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou daňového dokladu bude zástupci obou 
stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném 
množství a kvalitě. 

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se dodávka 
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č.  235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a  údaje uvedené v § 435 OZ. 

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
na adresu sídla kupujícího. 

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářního roku je splatnost 
stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto 



údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě 
oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit nebo vyhotovit znovu. 
Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově 
vystaveného daňového dokladu kupujícímu. 

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.  
8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

Článek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout záruční dobu na zboží v délce minimálně 60 měsíců. 

2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová 
dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními OZ. 

Článek IX. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této 
kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně 
podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit 
kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku IX. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se 
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní 
smlouva. 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout 
jeho převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než 
určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně 
oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je 
prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní 
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. 
Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od 
smlouvy podle článku IX. odst. 3 této kupní smlouvy. 

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu. 

Článek X. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH za každý 
i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání 
předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez 
DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000 Kč za den. Výše sankce 
není omezena. 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného 
předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 
1000 Kč za den. Výše sankce není omezena. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno 
právo oprávněné strany na náhradu škody. 

5. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 



6. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním 
předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle článku V. této smlouvy nebo nedodání 
předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy. 

7. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá předmět plnění 
ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání. 

8. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí 
insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

9. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH. 

Článek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající společně s předmětem koupě předá kupujícímu veškeré dokumenty potřebné 
k užívání předmětu koupě. 

4. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem předmětu koupě dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny předmětu koupě, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle 
této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě. Tato smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném 
rozsahu včetně metadat. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

7. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

8. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

Článek XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. XI. odst. 6. 

2. Tato kupní smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ. 

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před věcně 
a místně příslušným soudem. 



6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně 
dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této 
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha – předmět plnění. 
9. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.  
10. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

V Českém Brodě V Hradci Králové 

……………………………………………………..                ……………………………………………. 
 Anna Vidrmanová plk. Ing. David Pouč 
 jednatelka společnosti INTERIER TECH s.r.o. ředitel HZS Královéhradeckého kraje 
   

Anna 

Vidrmanová

Digitálně podepsal Anna 

Vidrmanová 

Datum: 2021.08.12 

15:46:02 +02'00'

David Pouč
Digitálně podepsal 

David Pouč 

Datum: 2021.08.27 

19:04:12 +02'00'



Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení

nomenklatura: ZOEC 180401400557 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180402499043 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401446116 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401714216 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180401439054 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401498292 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401400805 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401498291 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180402461058 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180402461059 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180402400044 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401100213 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180401162064 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180401100376 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401162083 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180401162084 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180401100275 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180401100347 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401100314 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180401200040 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401200130 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401200040 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401702119 RP: 513718

nomenklatura: ZSPM 180401799219 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401248243 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401299529 RP: 513918

1
1715 bříza 

sněžná

2
1715 bříza 

sněžná

1
1715 bříza 

sněžná

1
1715 bříza 

sněžná

2
1715 bříza 

sněžná

1715 bříza 
sněžná

2
1715 bříza 

sněžná

2
1715 bříza 

sněžná

1715 bříza 
sněžná

2
1715 bříza 

sněžná

1
1715 bříza 

sněžná

3
1715 bříza 

sněžná

1

Stůl kancelářský manipulační 1400 x 700 x 730 mm

1
1715 bříza 

sněžná

Skříň 1-dvéřová šatní s výsuvným věšákem 600 x 440 x 
1780 mm

Skříň 2-dveřová šatní s tyčí 800 x 600 x 1780 mm

Skříň 2-dveřová šatní, plné dveře, šatní vložka 800 x 600 
x 1780 mm

Skříň 2-dveřová policová 3/5 police, 2/5 dveře 800 x 440 
x 1780 mm

Skříň policová otevřená, 5/5 police, mezistěna 800 x 420 
x 1780 mm

Skříň roletová policová se zámkem, mezistěna 800 x 420 
x 1780 mm

Skříňka otevřená nízká s 1 policí 800 x 420 x 720 mm

Kontejner mobilní - centrální zámek 430 x 600 x 610 mm

Nástavec na stůl dřevěný dělený 1200 x 320 x 360 mm

Stůl jednací přídavný půlkruh s popěrnou kovovou nohou 
800 x 800 x 730 mm

Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov. nohou 
1400 x 400 x 730 mm

Stůl jednací přídavný oblý ovál s podpěrnou kov. nohou 
1600 x 450 x 730 mm

Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200 x 800/700 x 
730 mm

Stůl pracovní univerzální, kovová konstrukce 800 x 800 x 
730 mm

3
344 třešeň 2x 
P dvířka 1x 

L dvířka 
26 41 3 1 663,00 Kč 4 989,00 Kč 6 036,69 KčNástavec na 1-dveřovou šatní skříň 600 x 440 x 720 mm

Police závěsná kombinace LTD+kov 760 x 230 x 220 
mm

Nástavec na 2-dveřovou skříň 800 x 440 x 720 mm 1
1715 bříza 

sněžná1 889,00 Kč 2 285,69 Kč25 39 1 1 889,00 Kč

344 třešeň

344 třešeň

23 37 5 2 998,00 Kč 14 990,00 Kč 18 137,90 Kč

2 344 třešeň 2

Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou 800 x 440 x 720 mm 1 344 třešeň 1

24 38 8 600,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

4 602,00 Kč 5 568,42 Kč 221 35 3 1 534,00 KčSkříňka rohová nízká s 1 policí 420 x 420 x 720 mm

2

344 třešeň

1715 bříza 
sněžná1 344 třešeň22 36 3 2 017,00 Kč 6 051,00 Kč 7 321,71 KčSkříňka s dvířky nízká s 1 policí 800 x 440 x 720 mm

3 320 34 6 1 346,00 Kč 8 076,00 Kč 9 771,96 Kč 344 třešeň 344 třešeň

2 344 třešeň19 33 2 8 174,00 Kč 16 348,00 Kč 19 781,08 Kč

17 31 6 2 895,00 Kč 17 370,00 Kč 21 017,70 Kč 1 344 třešeň

18 32 2 2 194,00 Kč 4 388,00 Kč 5 309,48 Kč

1 344 třešeň 116 30 5 3 888,00 Kč 19 440,00 Kč 23 522,40 Kč 2
1715 bříza 

sněžná344 třešeň

3
344 třešeň 2x 
P dvířka 1x 

L dvířka 
14 28 4 2 351,00 Kč 9 404,00 Kč 11 378,84 Kč

7 545,56 Kč 2
381 buk 

světlý15 29 2 3 118,00 Kč 6 236,00 Kč

1715 bříza 
sněžná

Skříň knihovna prosklená 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 
mezistěna 800 x 440 x 1780 mm

Skříň registrační šanonová, plné dveře, mezistěna 800 x 
440 x 1780 mm

12 26 2 4 032,00 Kč 8 064,00 Kč

13 27 8 3 324,00 Kč

19 757,44 Kč

344 třešeň26 592,00 Kč 32 176,32 Kč 3
381 buk 

světlý 2

11 21 1 2 203,00 Kč 2 203,00 Kč 2 665,63 Kč 1
1715 bříza 

sněžná

10 20 1 3 233,00 Kč 3 233,00 Kč 3 911,93 Kč

9 18 1 2 158,00 Kč 2 158,00 Kč 2 611,18 Kč

7 15 1 892,00 Kč 892,00 Kč

8 16 1 975,00 Kč 975,00 Kč

Stůl konferenční obdélníkový, kovové nohy 1000 x 600 x 
650 mm 1 344 třešeň

1 179,75 Kč 1
1715 bříza 

sněžná

344 třešeň

344 třešeň

2

1 079,32 Kč 1

5 8 2 1 487,00 Kč 2 974,00 Kč 3 598,54 Kč

6 13 1 934,00 Kč 1934,00 Kč 1 130,14 Kč

2
1715 bříza 

sněžná 2 2
1715 bříza 

sněžná

344 třešeň

344 třešeň

3 344 třešeň

1 502,00 Kč 1 502,00 Kč 1 817,42 Kč 1

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje Místo plnění

1. část - kancelářský, sedací a lehací nábytek typový

Číslo 
polož.

Pořad. 
číslo z 
příloh 
č.1 až 
č.3 k 
RD

3 344 třešeň

3 6 1

Příloha kupní smlouvy - předmět plnění: "Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021 - 2022"

344 třešeň2

4 7 14 3 258,00 Kč 45 612,00 Kč 55 190,52 Kč

2 3 3

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 

(kanc. č. 104 - Čechura)Počet 
ks

Cena za kus bez 

DPH

6 540,00 Kč 7 913,40 Kč 1

11 2 013,00 Kč

2 180,00 Kč 344 třešeň

2 344 třešeň

1
344 třešeň 1x 

P dvířka

Cena za všechny 
kusy bez DPH

3

2 344 třešeň

1 344 třešeň

HZS - PS Jičín, Dělnická 
162 // PS Dvůr Králové nad 
Labem, Zátopkova 3026 // 
PS Pražská HK, Pražská 

třída 230 // PS Nový 
Bydžov, Bratří Mádlů 201 

(válendy)

6 039,00 Kč 7 307,19 Kč

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 
(kanc. č. 215 - Řehák, kanc. 

č. 203 - Tomek a Hejna)

1 344 třešeň

Název zboží Cena za všechny 
kusy včetně DPH

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

302 - Gaudl, Slezák // 
atypický věšák kanc. č. 202 - 

Opletal)

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

321 - Baierová)

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

323 - účtárna)

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 

(kanc. č. A404 - Špaček, 
Koutský)

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 
(kanc. č. 211 - Duháčková)

Stůl kancelářský psací 1400 x 700 x 730 mm

Stůl kancelářský psací 1600 x 800 x 730 mm

1 344 třešeň



Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje Místo plnění

1. část - kancelářský, sedací a lehací nábytek typový

Číslo 
polož.

Pořad. 
číslo z 
příloh 
č.1 až 
č.3 k 
RD

Příloha kupní smlouvy - předmět plnění: "Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021 - 2022"

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 

(kanc. č. 104 - Čechura)Počet 
ks

Cena za kus bez 

DPH

Cena za všechny 
kusy bez DPH

HZS - PS Jičín, Dělnická 
162 // PS Dvůr Králové nad 
Labem, Zátopkova 3026 // 
PS Pražská HK, Pražská 

třída 230 // PS Nový 
Bydžov, Bratří Mádlů 201 

(válendy)

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 
(kanc. č. 215 - Řehák, kanc. 

č. 203 - Tomek a Hejna)Název zboží Cena za všechny 
kusy včetně DPH

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

302 - Gaudl, Slezák // 
atypický věšák kanc. č. 202 - 

Opletal)

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

321 - Baierová)

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

323 - účtárna)

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 

(kanc. č. A404 - Špaček, 
Koutský)

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 
(kanc. č. 211 - Duháčková)

nomenklatura: ZOEC 180401714107 RP: 513918

nomenklatura: ZSPM 180802990918 RP: 513918

nomenklatura: ZSPM 180802092050 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180402714007 RP: 513918

nomenklatura: ZSPM 180401661032 RP: 513918

nomenklatura: ZSPM 180401699158 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180402303956 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180402379015 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180402301808 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180402316045 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401399142 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180402363069 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC 180401599348 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513918

nomenklatura: ZOEC 180401162084 RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513918

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513918

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

3 317,82 Kč 1 344 třešeň49 AT32b
Skříň policová otevřená, 5/5 police, bez mezistěny, 600 x 

420 x 1780 mm 1 2 742,00 Kč 2 742,00 Kč

51 AT5
Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici 1600 x 

800 x 730 mm 1 2 588,00 Kč 2 588,00 Kč

1 344 třešeň2 516,00 Kč 3 044,36 Kč50 AT1b Stůl kancelářský psací 1400 x 600 x 730 mm 1 2 516,00 Kč

344 třešeň3 131,48 Kč 1

2
1715 bříza 

sněžná6 088,72 Kč45 AT1a Stůl kancelářský psací 1200 x 600 x 730 mm 2 2 516,00 Kč 5 032,00 Kč

4
1715 bříza 

sněžná

1
1715 bříza 

sněžná3 897,00 Kč 4 715,37 Kč43 AT29
Police ke skříni 2-dveřové šatní s tyčí 800 x 600 x 1780 
mm 1 3 897,00 Kč

2
1715 bříza 

sněžná11 761,20 Kč42 AT30
Skříň 2-dveřová šatní, plné dveře, šatní vložka 800 x 600 
x 1780 mm, 2 ks police navíc 2 4 860,00 Kč 9 720,00 Kč

moření 
třešeň, šedé 

čal.
1

2 697,00 Kč 3 263,37 Kč 1

1 694,00 Kč

2
kostra černá, 

šedé čal.

1 černý

7
1715 bříza 

sněžná

44 AT32a
Police ke skříni policové otevřené, 5/5 police, mezistěna 
800 x 420 x 1780 mm 4 350,00 Kč 1 400,00 Kč

1
1715 bříza 

sněžná

3
1715 bříza 

sněžná

2 d. 1200 mm

Průchodka pro kabeláž průměr 60 mm

Elektrokanál pro vedení el. instalace pro stolový nábytek 
1000/1200/1400 x 60 x 100 mm

Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom)

Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 
kg

Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg

Křeslo kovové čalouněné pevné s područkami - nosnost 
120 kg

Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace - 
nosnost 150 kg (9x buk s., hnědé č. - DKnL // 5x třešeň, 
hnědé č. - Jičín // 2x buk s., modré č. - HK // 8x buk s., 
černé č. - Nový Bydžov)

Stůl konferenční obdélníkový, kovové nohy 800 x 600 x 

650 mm

Skříňka pod TV s nikou, 2/3 dvoukřídlé dveře 800 x 440 

x 1100 mm

48 AT34a
Skříňka otevřená nízká se 2 policemi 800 x 420 x 1100 

mm

46 AT3

Sokl pro skříňové prvky (800 x 420 mm, 800 x 580 mm, 
600 x 420 mm)

Deska za postel (1 x 344 třešeň, 6 x buk světlý)

47 AT17
Stůl konferenční kruhový, průměr 700 mm, centrální 
noha, výška 550 mm

40 AT18

35 78

1
1715 bříza 

sněžná8 987,88 Kč 2
381 buk 

světlý41 AT42 3 2 476,00 Kč 7 428,00 Kč

39 86 24 6 869,00 Kč

381 buk 

světlý1 2 697,00 Kč

164 856,00 Kč 199 475,76 Kč

2

24

9x DKnL,   

5x Jičín,    2x 
Hradec,   8x 

Nový 
Bydžov

2
moření buk 
hnědé čal.37 84 6 3 775,00 Kč 22 650,00 Kč 27 406,50 Kč moření buk 

černé čal.

38 85 1 3 326,00 Kč 3 326,00 Kč 4 024,46 Kč

Kancelářská židle čalouněná, vyšší záda s područkami - 
nosnost 160 kg (kolečka na tvr. povrch) 3

2

13 689,00 Kč 16 563,69 Kč3 4 563,00 Kč

2
kostra černá, 

černé čal.36 80 4 2 011,00 Kč 8 044,00 Kč 9 733,24 Kč

Kancelářská židle čalouněná - 130 kg34 73 2 4 254,00 Kč 8 508,00 Kč 10 294,68 Kč

šedé čal. 
kolečka tvr. 

povrch

2 šedé čal.

10 982,00 Kč 13 288,22 Kč33 70 2 5 491,00 Kč
Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - 
nosnost 150 kg 1 1 černá

32 52 7 658,00 Kč 4 606,00 Kč 5 573,26 Kč

7 7
1715 bříza 

sněžná

7
344 třešeň 
381 buk s.

31 50 36 926,00 Kč 33 336,00 Kč 40 336,56 Kč
344 třešeň 2x 
š. 600, 5x š. 

800

7
381 buk 

světlý

30 46 2 1 006,00 Kč 2 012,00 Kč 2 434,52 Kč

2 d. 1000 mm1 d. 1400 mm 3 d. 1200 mm29 45 8 369,00 Kč 2 952,00 Kč 3 571,92 Kč

1 809,00 Kč 2 188,89 Kč27 43 3 603,00 KčVěšáková stěna 600 x 18 x 1200 mm

2

2
1715 bříza 

sněžná

1715 bříza 
sněžná1 344 třešeň 3 344 třešeň28 44 9 74,00 Kč 666,00 Kč 805,86 Kč

2. část - atypické provedení

1 černý

8 344 třešeň

kostra černá, 
šedé čal.

1715 bříza 
sněžná1

1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

2
1715 bříza 

sněžná
Stůl kancelářský psací 1800 x 800 x 730 mm 2 2 725,00 Kč 5 450,00 Kč 6 594,50 Kč

1 1 346,00 Kč 1 346,00 Kč 1 628,66 Kč

1715 bříza 
sněžná1



Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení Počet ks Barevné 
provedení Počet ks Barevné 

provedení

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje Místo plnění

1. část - kancelářský, sedací a lehací nábytek typový

Číslo 
polož.

Pořad. 
číslo z 
příloh 
č.1 až 
č.3 k 
RD

Příloha kupní smlouvy - předmět plnění: "Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021 - 2022"

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 

(kanc. č. 104 - Čechura)Počet 
ks

Cena za kus bez 

DPH

Cena za všechny 
kusy bez DPH

HZS - PS Jičín, Dělnická 
162 // PS Dvůr Králové nad 
Labem, Zátopkova 3026 // 
PS Pražská HK, Pražská 

třída 230 // PS Nový 
Bydžov, Bratří Mádlů 201 

(válendy)

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 
(kanc. č. 215 - Řehák, kanc. 

č. 203 - Tomek a Hejna)Název zboží Cena za všechny 
kusy včetně DPH

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

302 - Gaudl, Slezák // 
atypický věšák kanc. č. 202 - 

Opletal)

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

321 - Baierová)

HZS - PS nábřeží U Přívozu, 
nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové (kanc. č. 

323 - účtárna)

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 

(kanc. č. A404 - Špaček, 
Koutský)

HZS - PS Velké Poříčí, 
Náchodská 530, Velké Poříčí 
(kanc. č. 211 - Duháčková)

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513718

nomenklatura: ZOEC RP: 513918

nomenklatura: ZSPM 180401661032 RP: 513918

nomenklatura: ZOEC RP: 513918

nomenklatura: ZOEC RP: 513918

222
Cena celkem 

bez DPH

Cena bez 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena bez 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena bez 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena bez 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena bez 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena bez 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena bez 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena bez 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena celkem 

včetně DPH
38 642,00 Kč 46 756,82 Kč 44 907,00 Kč 54 337,47 Kč 77 920,00 Kč 94 283,20 Kč 68 481,00 Kč 82 862,01 Kč 61 340,00 Kč 74 221,40 Kč 49 466,00 Kč 59 853,86 Kč 56 770,00 Kč 68 691,70 Kč 164 856,00 Kč 199 475,76 Kč

.............................................................................................................

Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti INTERIER TECH s.r.o.

3 317,82 Kč 1 344 třešeň53 AT32d
Skříň policová otevřená, 5/5 police, bez mezistěny, 400 x 

420 x 1780 mm 1 2 742,00 Kč 2 742,00 Kč

2 742,00 Kč 3 317,82 Kč

1 1 157,00 Kč

52 AT32c
Skříň policová otevřená, 5/5 police, bez mezistěny, 550 x 

420 x 1780 mm 1 2 742,00 Kč

1 344 třešeň753,00 Kč 911,13 Kč56 AT43a
Deska 950 x 300 x 25 mm se dvěmi konzolami tvaru L 
pro přikotvení na zeď 1 753,00 Kč

57 AT43b Věšáková stěna 800 x 18 x 1500 mm, 4 věšáky

Počet ks celkem

55 AT50
Sokl pro skříňové prvky (800 x 420 mm, 800 x 580 mm, 
600 x 420 mm), atyp pro š. skříň 550 mm

Mezisoučet za jednotlivá místa plněníCelkový součet zakázky

680 482,22 Kč
562 382,00 Kč

1 344 třešeň

1 157,00 Kč 1 399,97 Kč 1
344 třešeň 1x 

š. 550

1 344 třešeň54 AT34b Skříňka otevřená nízká s 1 policí 550 x 420 x 720 mm 1 1 682,00 Kč 1 682,00 Kč 2 035,22 Kč

1 753,00 Kč 753,00 Kč 911,13 Kč 1
381 buk 

světlý

Anna 

Vidrmanová

Digitálně podepsal 

Anna Vidrmanová 

Datum: 2021.08.12 

15:46:51 +02'00'

David 

Pouč

Digitálně 

podepsal David 

Pouč 

Datum: 2021.08.27 

19:06:06 +02'00'




